
Eesti Sõudeliit Finišiprotokoll Eesti meistrivõistlused 2014

Sõidu 

nr

Stardi 

aeg

Paadi-

klass
Sõit Rada Nimi

Sünni-

aasta
Klubi Tulemus Koht

* LAUPÄEV
* Eelsõidud

101 14:00 M1x PF 2 Kaspar Taimsoo 1987 Viljandi SK 7.34,0 1
101 14:00 M1x PF 4 Andreas Lünekund 1995 Pärnu SK 7.36,8 2
101 14:00 M1x PF 3 Mihkel Pari 1993 TÜ ASK 7.41,9 3
101 14:00 M1x PF 1 Risto Uustal 1989 TÜ ASK 7.44,5 4

* 1-2->F; 3…?
*

102 14:10 M1x PF 3 Tõnu Endrekson 1979 Pärnu SK 7.15,8 1
102 14:10 M1x PF 4 Leonid Gulov 1981 Narva SK Energia 7.33,6 2
102 14:10 M1x PF 2 Daniel Liik 1996 Pärnu SK 7.36,3 3
102 14:10 M1x PF 1 X

* 1-2->F; 3…?
*

103 14:20 N2x PF1 JÄÄB ÄRA
104 14:30 N2x PF2 JÄÄB ÄRA

*
* FINAALID

105 16:00 M1x F 3 Kaspar Taimsoo 1987 Viljandi SK 7.03,8 1
105 16:00 M1x F 2 Leonid Gulov 1981 Narva SK Energia 7.06,8 2
105 16:00 M1x F 1 Daniel Liik 1996 Pärnu SK 7.12,4 3
105 16:00 M1x F 5 Andreas Lünekund 1995 Pärnu SK 7.28,1 4
105 16:00 M1x F 4 Tõnu Endrekson 1979 Pärnu SK DNS
105 16:00 M1x F 6 Mihkel Pari 1993 TÜ ASK DNS

*
106 16:15 N4- F 1 Nele Küüts 

Mari Kodasma

Miina Kask

Eglit Võsu

1994

1993

1993

1992

Pärnu SK 7.10,6 1

106 16:15 N4- F 2 Liisa Raie

Nora Küüts

Anette Steinberg

Jessika Scholz

1994

1993

1992

1992

Pärnu SK 7.13,6 2

106 16:15 N4- F 3 Kristel Tohu

Karmen Alnek

Kadi Ainsaar

Mari-Ann Lepp

1995

1989

1989

1996

SAK Tartu 7.13,8 3

106 16:15 N4- F 4 Gitta Kivilaan

Eelika Naarits

Kärolyn Mäesaar

Lena Daniel

1993

1992

1999

1994

Viljandi SK 7.16,3 4

*
107 16:30 M2- F 4 Allar Raja

Kaur Kuslap

1983

1990

SK Kalev

Viljandi SK

6.53,1 1

107 16:30 M2- F 3 Oskar Kuzmin

Arnold Sanglepp

1993

1992

Tallinna SK

Pärnu SK

6.58,8 2

107 16:30 M2- F 2 Martin Laius

Karl Koppel

1991

1993

SK Kalev 7.11,6 3

107 16:30 M2- F 1 Karl August Ruusalepp

Joonatan Kama

1997

1997

TÜ ASK 7.26,1 4

107 16:30 M2- F 5 Sander Säde

Andzei Weidenbaum

1996

1995

TÜ ASK 7.49,4 5

*
108 16:45 N2x F 4 Kaisa Pajusalu

Marliis Reinkort

1989

1995

SK Kalev

TÜ ASK

7.16,9 1

108 16:45 N2x F 2 Krete Koovit

Erli Mat

1996

1996

Viljandi SK 7.34,6 2
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108 16:45 N2x F 3 Polina Varšavskaja

Kaleria Raina

1995

1992

Narva SK Energia 7.37,5 3

108 16:45 N2x F 5 Karoli Loot

Kätlin Rebane

1996

1992

TÜ ASK 7.47,7 4

108 16:45 N2x F 1 Kristel Gustavson

Eliisa Alliksaar

1999

1999

SK Kalev 8.00,7 5

108 16:45 N2x F 6 Maarja-Liis Salumäe

Triin Kaal

1995

1992

Tallinna SK 8.28,7 6

*
109 17:00 VMix8+ F 2 Siret Saarsalu

Sirje Rand

Marju Hein

Piret Silm

Argo Normak

Tanel Kliiman

Urmas Hein

Indrek Salk

r: Karmen Alnek

:

1984

1969

1962

1965

1973

1968

1962

1968

1989

Pärnu SK

SAK Tartu

SAK Tartu

SAK Tartu

SAK Tartu

SAK Tartu

SAK Tartu

SAK Tartu

SAK Tartu

3:16 / 3:15 1

109 17:00 VMix8+ F 1 Silja Rand

Ave Murd

Ingrid Võsu

Rita Maier

Tiit Helmja

Peeter Sonntak

Tiit Koikson

Toivo Zoova

r: Tea Miilberg

:

1965

1966

1962

1957

1945

1946

1955

1946

1963

Pärnu SK

Tallinna SK

3:33 / 3:18 2

109 17:00 VMix8+ F 3 Kaupo Koplus

Jaanus Strikholm

Andres Ennok

Kaido Koppel

Kristi Reimann

Tiina Kapten

Kärt Männiku-Öhman

Katrin Raie

r: Ander Koppel

:

1962

1971

1971

1971

1969

1974

1977

1968

1998

SK Kalev 3:21 /3:21 3

109 17:00 VMix8+ F 4 Diana Elerte

Liga Belakova

Inguna trence

Rita Kruuse

Konstantins Kalnberzs

Juris Lusis

Juhan Paalo

Rein Põlluste

r: ?

:

1955

1947

1955

1959

1950

1948

1947

1946

?

Läti / Eesti 3:53 / 3:34 4

*
110 17:15 Para F JÄÄB ÄRA

*
111 17:45 M4x F 2 Kaur Kuslap

Allar Raja

Sten-Erik Anderson

Kaspar Taimsoo

1990

1983

1991

1987

Viljandi SK

SK Kalev

SK Kalev

Viljandi SK

5.55,8 1

111 17:45 M4x F 3 Mihkel Pari

Vladimir Latin

Joosep Laos

Geir Suursild

1993

1985

1992

1994

TÜ ASK

Narva SK Energia

SK Kalev

SK Kalev

6.04,8 2
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111 17:45 M4x F 5 Markus Toom

Mikael Hytönen

Rain Laidma

Kermo Randmäe

1998

1996

1996

1996

Viljandi SK 6.08,0 3

111 17:45 M4x F 4 Erik Amor

Artur Veske

Nikita Konstantinov

Mark-Felix Mumma

1996

1996

1997

1996

Pärnu SK

Narva SK Energia

6.19,6 4

111 17:45 M4x F 1 Martin Rahuoja

Bertty Nurm

Tristan Lasn

Margus Kodasma

1998

1999

1998

1998

Pärnu SK 6.23,9 5

*
112 18:00 N8+ F 2 Kätlin Regiina Kirjanen

Mari-Ann Lepp

Karmen Alnek

Kadi Ainsaar

Karoli Loot

Marliis Reinkort

Kätlin Rebane

Kristel Tohu

r: Saale Timotheus

:

1998

1996

1989

1989

1996

1995

1992

1995

1998

TÜ ASK

SAK Tartu

SAK Tartu

SAK Tartu

TÜ ASK

TÜ ASK

TÜ ASK

SAK Tartu

TÜ ASK

6.32,1 1

112 18:00 N8+ F 3 Mirell Põlma

Mari Kodasma

Nele Küüts

Tatjana Jaanson

Eglit Võsu

Miina Kask

Anette Steinberg

Jessika Scholz

r: Tea Miilberg

:

1993

1993

1994

1966

1992

1993

1996

1996

1963

Pärnu SK 6.35,1 2

112 18:00 N8+ F 5 Hanna Vask                        

Veera Huovinen

Ulvi Lutoskin

Andra Joost

Kaisa Pajusalu

Andra Laura Meeksa

Helen Tinkus

Koidu Killing

r: Kristiina Tinkus

:

1996

1996

1964

1992

1989

1995

1988

1991

1989

SK Kalev 6.37,7 3

112 18:00 N8+ F 4 Kärolyn Mäesaar

Eve Oviir

Natalija Garankina

Eelika Naarits

Gitta Kivilaan

Erli Mat

Krete Koovit

Lena Daniel

r: Mari Vaiksaar

:

1999

1990

1988

1992

1993

1996

1996

1994

1988

Viljandi SK 6.38,8 4
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112 18:00 N8+ F 1 Kätlin Strikholm

Greta Jaanson

Heidi Tubli

Luize-Ingrid Klimova

Liisa Raie

Nora Küüts

Mona Küüts

Karoline Lünekund

r: Liisa Aunapuu

:

1998

2000

1984

1989

1996

1997

1998

1997

2000

Pärnu SK 7.02,5 5

*
113 18:15 VM1x F 3 Sergei Morzakov 1958 Tallinna SK 3:56 / 3:29 1
113 18:15 VM1x F 2 Indrek Salk 1968 SAK Tartu 3:47 / 3:30 2
113 18:15 VM1x F 4 Heigo Tiidemaa 1985 TÜ ASK 3:36 / 3:36 3
113 18:15 VM1x F 1 Kaupo Koplus 1962 SK Kalev 4:00 / 3:37 4

*
114 18:30 VN1x F 1 Siret Saarsalu 1984 Pärnu SK 4:15 / 4:16 1
114 18:30 VN1x F 3 Sirli Kruusmaa 1978 Tallinna SK 4.30 / 4:25 2
114 18:30 VN1x F 2 Heidi Tubli 1984 Pärnu SK DNS

*
* PÜHAPÄEV
* Eelsõidud

201 10:00 N1x PF1 4 Kaisa Pajusalu 1989 SK Kalev 7.52,2 1
201 10:00 N1x PF1 3 Polina Varšavskaja 1995 Narva SK Energia 7.58,1 2
201 10:00 N1x PF1 1 Eelika Naarits 1992 Viljandi SK 8.01,3 3
201 10:00 N1x PF1 5 Uljana Borodatšova 1997 Narga SK Energia 8.15,5 4
201 10:00 N1x PF1 2 Luize-Ingrid Klimova 1989 Pärnu SK 8.45,0 5
201 10:00 N1x PF1 6 Kätlin Regiina Kirjanen 1998 TÜ ASK 8.50,2 6

* 1-2->F; 3…?
*

202 10:10 N1x PF2 4 Marliis Reinkort 1995 TÜ ASK 7.57,5 1
202 10:10 N1x PF1 1 Lena Daniel 1994 Viljandi SK 8.06,7 2
202 10:10 N1x PF2 5 Kristel Tohu 1995 SAK Tartu 8.12,2 3
202 10:10 N1x PF2 3 Kaleria Raina                        1992 Narva SK Energia 8.14,3 4
202 10:10 N1x PF2 2 Gitta Kivilaan 1993 Viljandi SK 8.25,8 5

* 1-2->F; 3…?
*

203 10:20 M2x PF1 2 Kaspar Taimsoo

Allar Raja

1987

1983

Viljandi SK

SK Kalev

6.30,3 1

203 10:20 M2x PF1 5 Geir Suursild

Joosep Laos

1994

1992

SK Kalev 6.36,4 2

203 10:20 M2x PF1 3 Rain Laidma

Kermo Randmäe

1996

1996

Viljandi SK 6.40,6 3

203 10:20 M2x PF1 6 Tristan Lasn

Margus Kodasma

1998

1998

Pärnu SK 6.44,4 4

203 10:20 M2x PF1 1 Maksim Strebulajev                    

Andrei Vavilov

1997                          

1997

Narva SK Energia 7.04,5 5

* 1-2->F; 3…?
*

204 10:30 M2x PF2 3 Andrei Jämsä

Tõnu Endrekson

1982

1979

Pärnu SK 6.39,0 1

204 10:30 M2x PF2 6 Johann Poolak

Marko Laius

1996

1995

SK Kalev 6.52,7 2

204 10:30 M2x PF2 4 Artur Veske

Nikita Konstantinov

1996

1997

Narva SK Energia 7.01,9 3

204 10:30 M2x PF2 1 Bertty Nurm

Martin Rahuoja

1999

1998

Pärnu SK 7.11,9 4

* 1-2->F; 3…?
*
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205 10:40 N4x PF1 3 Karoli Loot

Polina Varšavskaja

Kätlin Rebane

Marliis Reinkort

1995

1996

1995

1996

TÜ ASK

Narva SK Energia

TÜ ASK

TÜ ASK

7.10,9 1

205 10:40 N4x PF1 1 Nele Küüts

Mari Kodasma

Miina Kask

Tatjana Jaanson

1994

1993

1993

1966

Pärnu SK 7.18,3 2

205 10:40 N4x PF1 4 Mirell Põlma

Nora Küüts

Anette Steinberg

Liisa Raie

1993

1997

1996

1996

Pärnu SK 7.21,2 3

205 10:40 N4x PF1 2 Grete Piirsoo

Maarja-Liis Salumäe

Triin Kaal

Sirli Kruusmaa

1992

1995

1992

1978

Tallinna SK 7.49,6 4

* 1-2->F; 3…?
*

206 10:50 N4x PF2 2 Gitta Kivilaan

Eelika Naarits

Krete Koovit

Erli Mat

1993

1992

1996

1996

Viljandi SK 7.10,8 1

206 10:50 N4x PF2 4 Helen Tinkus

Andra-Laura Meeksa

Kaisa Pajusalu

Koidu Killing

1988

1995

1989

1989

SK Kalev 7.12,2 2

206 10:50 N4x PF2 1 Kristel Gustavson

Eliisa Alliksaar

Veera Huovinen

Grete Alttoa

1999

1999

1996

2000

SK Kalev 7.14,7 3

206 10:50 N4x PF2 3 Greta Jaanson

Kätlin Strikholm

Mona Küüts

Karoline Lünekund

2000

1998

1998

1997

Pärnu SK 7.19,0 4

* 1-2->F; 3…?
*

207 11:00 M8+ PF1 1 JÄÄB ÄRA
208 11:10 M8+ PF2 1 JÄÄB ÄRA

*
* FINAALID

209 12:00 M4- F 3 Arnold Sanglepp

Andreas Lünekund

Daniel Liik

Markus Ritson

1992

1995

1996

1995

Pärnu SK 6.02,2 1

209 12:00 M4- F 4 Rait Merisaar

Karl Sutt

Karl Koppel

Martin Laius

1994

1991

1993

1991

SK Kalev 6.07,6 2

209 12:00 M4- F 1 Kaarel Kuslap

Marek Meiesaar

Karl Henry Thomson

Priidik Vilumaa

1992

1992

1994

1994

Viljandi SK 6.11,7 3

209 12:00 M4- F 2 Oskar Kuzmin

Madis Salumäe

Karl-Martin Miidu

Cristofer Hillep

1993

1992

1993

1992

Tallinna SK 6.29,7 4

209 12:00 M4- F 5 Rasmus Tensing

Sander Säde

Oliver Lambrik

Joonatan Kama

1997

1996

1996

1997

TÜ ASK 6.42,7 5
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*
210 12:15 Mkk1x F 2 Mihkel Pari 1993 TÜ ASK 7.06,4 1
210 12:15 Mkk1x F 1 Rauno Merila 1995 Pärnu SK 7.13,4 2
210 12:15 Mkk1x F 4 Siim Schvede 1994 SK Kalev 7.21,3 3
210 12:15 Mkk1x F 3 Tamor Bakhoff 1989 Pärnu SK 7.24,5 4
210 12:15 Mkk1x F 5 Asso Kivilaan 1995 Viljandi SK 7.30,0 5
210 12:15 Mkk1x F 6 Andzei Veidenbaum 1995 TÜ ASK 7.37,3 6

*
211 12:30 VN4- F 2 Ingrid Võsu

Renate Line

Ulvi Lutoškin 

Vita Antone

1962

1966

1964

1965

Pärnu SK

Riga

SK Kalev

Riga

3:21 / 3:13 1

211 12:30 VN4- F 1 Tiina Kapten

Katrin Raie

Kärt Öhman

Kristi Reimann

1974

1968

1977

1969

SK Kalev

Pärnu SK

SK Kalev

SK Kalev

3:40 / 3:40 2

211 12:30 VN4- F 3 Inguna Trence

Liga Belakova

Diana Elerte

Rita Kruuse

1955

1947

1955

1959

Läti / Eesti 4:02 / 3:44 3

*
212 12:45 N1x F 3 Kaisa Pajusalu 1989 SK Kalev 7.36,6 1
212 12:45 N1x F 4 Marliis Reinkort 1995 TÜ ASK 7.44,4 2
212 12:45 N1x F 5 Polina Varšavskaja 1995 Narva SK Energia 7.59,4 3
212 12:45 N1x F 2 Lena Daniel 1994 Viljandi SK 8.03,1 4
212 12:45 N1x F 6 Kristel Tohu 1995 SAK Tartu 8.21,8 5
212 12:45 N1x F 1 Eelika Naarits 1992 Viljandi SK DNS

*
213 13:00 M2x F 4 Andrei Jämsä

Tõnu Endrekson

1982

1979

Pärnu SK 6.06,5 1

213 13:00 M2x F 3 Kaspar Taimsoo

Allar Raja

1987

1983

Viljandi SK

SK Kalev

6.19,2 2

213 13:00 M2x F 5 Geir Suursild

Joosep Laos

1994

1992

SK Kalev 6.24,6 3

213 13:00 M2x F 2 Johann Poolak

Marko Laius

1996

1995

SK Kalev 6.30,6 4

213 13:00 M2x F 1 Rain Laidma

Kermo Randmäe

1996

1996

Viljandi SK 6.37,2 5

213 13:00 M2x F 6 Tristan Lasn

Margus Kodasma

1998

1998

Pärnu SK 6.44,5 6

*
214 13:15 VM4- F 1 Urmas Hein

Tanel Kliiman

Argo Normak

Indrek Salk

1962

1968

1973

1968

SAK Tartu 3:08 / 3:07 1

214 13:15 VM4- F 4 Juris Grikis

Juris Lusis

Juhan Paalo

Rein Põlluste

1947

1948

1947

1946

Läti / Eesti 3:34 / 3:12 2

214 13:15 VM4- F 3 Kaupo Koplus

Jaanus Strikholm

Andres Ennok

Kaido Koppel

1962

1971

1971

1971

SK Kalev 3:29 / 3:29 3

214 13:15 VM4- F 2 Toivo Zoova

Tiit Koikson

Peeter Sonntak

Tiit Helmja

1948

1955

1946

1945

Pärnu SK DNS

*

6 / 9



Eesti Sõudeliit Finišiprotokoll Eesti meistrivõistlused 2014

Sõidu 

nr

Stardi 

aeg

Paadi-

klass
Sõit Rada Nimi

Sünni-

aasta
Klubi Tulemus Koht

215 13:45 N4x F 2 Helen Tinkus

Andra-Laura Meeksa

Kaisa Pajusalu

Koidu Killing

1988

1995

1989

1989

SK Kalev 6.47,8 1

215 13:45 N4x F 3 Karoli Loot

Polina Varšavskaja

Kätlin Rebane

Marliis Reinkort

1995

1996

1995

1996

TÜ ASK

Narva SK Energia

TÜ ASK

TÜ ASK

6.51,0 2

215 13:45 N4x F 4 Gitta Kivilaan

Eelika Naarits

Krete Koovit

Erli Mat

1993

1992

1996

1996

Viljandi SK 6.55,9 3

215 13:45 N4x F 6 Greta Jaanson

Kätlin Strikholm

Mona Küüts

Karoline Lünekund

2000

1998

1998

1997

Pärnu SK 6.19,8 4

215 13:45 N4x F 1 Kristel Gustavson

Eliisa Alliksaar

Veera Huovinen

Grete Alttoa

1999

1999

1996

2000

SK Kalev 6.21,2 5

215 13:45 N4x F 5 Nele Küüts

Mari Kodasma

Miina Kask

Tatjana Jaanson

1994

1993

1993

1966

Pärnu SK 6.21,9 6

*
216 14:00 M8+ F 3 Karl Koppel

Martin Laius

Geir Suursild

Joosep Laos

Kaur Kuslap

Sten-Erik Anderson

Allar Raja

Kaspar Taimsoo

r: Siim Schvede

:

1993

1991

1994

1992

1990

1991

1983

1987

1994

SK Kalev

SK Kalev

SK Kalev

SK Kalev

Viljandi SK

SK Kalev

SK Kalev

Viljandi SK

SK Kalev

5.47,8 1

216 14:00 M8+ F 2 Elar Jaakson

Andreas Lünekund

Markus Ritson

Andrus Sabiin

Jüri Jaanson

Andrei Jämsä

Tõnu Endrekson

Arnold Sanglepp

r: Anton Treškov

:

1987

1995

1995

1996

1965

1982

1979

1992

2000

Pärnu SK 5.55,8 2

216 14:00 M8+ F 4 Uku Varblane

Mihkel Pari

Heigo Ilves

Karl August Ruusalepp

Risto Uustal

Andres Nöps

Reigo Pihlak

Heigo Tiidemaa

r: Rainer Arumäe

:

1986

1993

1988

1997

1989

1996

1985

1985

1999

TÜ ASK 5.59,4 3
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216 14:00 M8+ F 1 Asso Kivilaan

Robert Jürimaa

Kaarel Kuslap

Marek Meiesaar

Karl Henry Thomson

Priidik Vilumaa

Marko Pedak

Rain Laidma

r: Kermo Randmäe

:

1995

1991

1992

1992

1994

1994

1995

1996

1996

Viljandi SK 6.13,4 4

216 14:00 M8+ F 5 Rait Merisaar

Tõnis Paara

Ander Koppel

Sander Sihver

Bert Reila?

Kaspar Majas

Bert Reila?

Rain Harjus

r: Rasmus Reila

:

1994

1990

1998

1999

1996

1996

1996

1999

?

SK Kalev

SK Kalev

SK Kalev

SK Kalev

Viljandi SK

SK Kalev

SK Kalev

Viljandi SK

6.24,0 5

216 14:00 M8+ F 6 Oskar Kuzmin

Madis Salumäe

Reigort Torm

Cristofer Hillep

Martin Kivilo

Jan Enriko Laidsalu

Aleksei Lipintsov

Karl-Martin Miidu

r: Oliver Leisalu

:

1993

1992

1996

1992

1996

1996

1982

1993

1995

Tallinna SK 6.34,6 6

Peakohtunik: Priit Purge

8 / 9



2014_Eesti MV_Protokoll.xlsx Vet_koef 03.08.2014

Sõit Paat Rada Isik Nimi Sünd Vanus Keskm Noorim

Vanuse-

vahe 

noorimaga

Miinus 

sek
Tulemus

Koef-ga 

tulemus

* 44

109 Vmix8+ 1 1 Silja Rand 1965 49

109 Vmix8+ 1 2 Ave Murd 1966 48

109 Vmix8+ 1 3 Ingrid Võsu 1962 52

109 Vmix8+ 1 4 Rita Maier 1957 57

109 Vmix8+ 1 5 Tiit Helmja 1945 69

109 Vmix8+ 1 6 Peeter Sonntak 1946 68

109 Vmix8+ 1 7 Tiit Koikson 1955 59

109 Vmix8+ 1 8 Toivo Zoova 1946 68 59 15 0:15 3:33 3:18

109 Vmix8+ 2 1 Siret Saarsalu 1984 30

109 Vmix8+ 2 2 Sirje Rand 1969 45

109 Vmix8+ 2 3 Marju Hein 1962 52

109 Vmix8+ 2 4 Piret Silm 1965 49

109 Vmix8+ 2 5 Argo Normak 1973 41

109 Vmix8+ 2 6 Tanel Kliiman 1968 46

109 Vmix8+ 2 7 Urmas hein 1962 52

109 Vmix8+ 2 8 Indrek Salk 1968 46 45 1 0:01 3:16 3:15

109 Vmix8+ 3 1 Kaupo Koplus 1962 52

109 Vmix8+ 3 2 Jaanus Strikholm 1971 43

109 Vmix8+ 3 3 Andres Ennok 1971 43

109 Vmix8+ 3 4 Kaido Koppel 1971 43

109 Vmix8+ 3 5 Kristi Reimann 1969 45

109 Vmix8+ 3 6 Tiina Kapten 1974 40

109 Vmix8+ 3 7 Kärt Männiku-Öhman 1977 37

109 Vmix8+ 3 8 Katrin Raie 1968 46 44 0 0:00 3:21 3:21

109 Vmix8+ 4 1 Diana Elerte 1955 59

109 Vmix8+ 4 2 Liga Belakova 1947 67

109 Vmix8+ 4 3 Inguna Trence 1955 59

109 Vmix8+ 4 4 Rita Kruuse 1959 55

109 Vmix8+ 4 5 Konstantins Kalnberzs 1950 64

109 Vmix8+ 4 6 Juris Lusis 1948 66

109 Vmix8+ 4 7 Juhan Paalo 1947 67

109 Vmix8+ 4 8 Rein Põlluste 1946 68 63 19 0:19 3:53 3:34

*
* 29

113 VM1x 3 1 Sergei Moržakov 1958 56 56 27 0:27 3:56 3:29

113 VM1x 2 1 Indrek Salk 1968 46 46 17 0:17 3:47 3:30

113 VM1x 4 1 Heigo Tiidemaa 1985 29 29 0 0:00 3:36 3:36

113 VM1x 1 1 Kaupo Koplus 1962 52 52 23 0:23 4:00 3:37

*
* 30

114 VN1x 1 1 Siret Saarsalu 1984 30 30 0 0:00 4:16 4:16

114 VN1x 2 1 Heidi Tubli 1984 30 30 0 0:00 3:15 3:15

114 VN1x 3 1 Sirli Kruusmaa 1978 36 36 6 0:06 4:31 4:25

*
* 42

211 VN4- 1 1 Tiina Kapten 1974 40

211 VN4- 1 2 Katrin Raie 1968 46

211 VN4- 1 3 Kärt Männiku-Öhman 1977 37

211 VN4- 1 4 Kristi Reimann 1969 45 42 0 0:00 3:40 3:40

211 VN4- 2 1 Ingrid Võsu 1962 52

211 VN4- 2 2 Renate Line 1966 48

211 VN4- 2 3 Ulvi Lutoškin 1964 50

211 VN4- 2 4 Vita Antone 1965 49 50 8 0:08 3:21 3:13

211 VN4- 3 1 Inguna Trence 1955 59

211 VN4- 3 2 Liga Belakova 1947 67

211 VN4- 3 3 Diana Elerte 1955 59

211 VN4- 3 4 Rita Kruuse 1959 55 60 18 0:18 4:02 3:44

*
* 45

214 VM4- 1 1 Urmas Hein 1962 52

214 VM4- 1 2 Tanel Kliiman 1968 46

214 VM4- 1 3 Argo Normak 1973 41

214 VM4- 1 4 Indrek Salk 1968 46 46 1 0:01 3:08 3:07

214 VM4- 2 1 Toivo Zoova 1948 66

214 VM4- 2 2 Tiit Koikson 1955 59

214 VM4- 2 3 Peeter Sonntak 1946 68

214 VM4- 2 4 Tiit Helmja 1945 69 66 21 0:21 3:15 2:55

214 VM4- 3 1 Kaupo Koplus 1962 52

214 VM4- 3 2 Jaanus Strikholm 1971 43

214 VM4- 3 3 Andres Ennok 1971 43

214 VM4- 3 4 Kaido Koppel 1971 43 45 0 0:00 3:29 3:29

214 VM4- 4 1 Juris Grikis 1947 67

214 VM4- 4 2 Juris Lusis 1948 66

214 VM4- 4 3 Juhan Paalo 1947 67

214 VM4- 4 4 Rein Põlluste 1946 68 67 22 0:22 3:34 3:12

9


